EXTRATO DO CPS-CF 040/2020 – KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o CPS – CF nº

040/2020, firmado com a empresa KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

(Processo SEI nº 202000058003394). OBJETO: preparo, fornecimento e

distribuição de até 158.400 (cento e cinquenta e oito mil e quatrocentas)

refeições (almoço), por um período de 12 (doze) meses, no “Restaurante do Bem

da cidade de Luziânia – GO – Unidade Jardim Ingá”. VALOR DO CONTRATO: A

CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, o

importe de até R$ 847.440,00 (oitocentos e quarenta e sete mil quatrocentos e

quarenta reais) conforme demanda. FONTE DE RECURSO:  Os recursos

financeiros para pagamento do objeto do presente contrato, serão oriundos do

Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEGPLAN (Secretaria de

Estado de Gestão e Planejamento), atualmente SEAD (Secretaria de Estado de

Administração). DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses,

contados a partir de 09/01/2021, devendo ser publicado no site da Transparência

da OVG, podendo ser prorrogado, através de Termo Aditivo, de acordo com a

necessidade e interesse da Contratante, desde que comprovada a vantajosidade

da renovação, conforme item 15.6 do Regulamento de Compras da Contratante.

SIGNATÁRIOS: Adryanna Leonor Melode Oliveira – Diretora Geral – OVG;

Wellington Matos de Lima – Dir. Adm. Financeiro – OVG; Roberly Felicio –

Empresa Contratada